様式第５号（第９条関係）
     年      月      日

高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助工事中止（廃止）承認申請書

高砂市長 様

       年   月   日付け高砂市指令 第      号により交付決定のあった高砂市自家消費型住宅用
太陽光発電設備等導入補助工事について、次のとおり中止（廃止）したいので、高砂市自家消費型住宅
用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

（※は記入必須項目です。）

交
付
決
定
者

※住 所

〒 ※建物区分

□ 新築
□ 既築

ふりがな

※氏 名

※電話番号

FAX番号

※Eメール                              ＠

１ 中止（廃止）の理由

２ 廃止予定年月日           年     月     日

  中止予定期間

自 年      月      日

至 年      月      日

高砂市受付印